本件に関する問い合わせなどの連絡先

横浜人形の家　長谷川　まで

TEL 045-671-9361 / FAX 045-671-9022 / E-mail info@doll-museum.jp

横浜人形の家 3階企画展示室

株式会社クロスワールドコネクションズ

【会　   場】

【会       期】

【観  覧  料】

〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町18
TEL 045-671-9361 / FAX  045-671-9022

http://www.doll-museum.jp/

2020年6月吉日報道関係者各位
プレスリリース

横浜人形の家で「Loving Blythe～大好き！ブライス」展を開催！

【イベント名】

【協　力】

「Loving Blythe～大好き！ブライス」展

大人〈高校生以上〉900円／子ども〈小・中学生〉450円
※入館料〈大人400円／子ども200円〉含む、未就学児は入館および観覧料無料

2020年6月10日（水）～9月27日（日） 9：30～17：00（最終入館16：30）
※月曜日休館、8月10日（月）・9月21日（月）は開館

グレープフルーツ大の頭部に華奢なボディ、そして魅惑的な瞳で様々なテイストのファッションを着こなすファッションド
ール「ブライス」。本展はブライスの持つ無限大の魅力を皆さまとより深く共有するための展覧会です。展示室はテーマご
とに演出されたスペースで区切られていて、そのテーマに沿ったフォトスポットとともにブライス達が皆さまをお待ちして
おります。ご自分のブライスをお持ちの方はぜひ一緒におでかけいただいて、会場内フォトスポットにて写真撮影をお楽し
みください。もちろんブライスをお持ちでない方でも十分お楽しみいただける内容です。

拝啓　貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。新型コロナウィルス感染症が世界的流行している中で、皆さまにおかれましては不安を抱えながら
の生活が続いていると思いますが、横浜人形の家では緊急事態宣言の解除を受け、6月 2日 (火 )より一部開館いた
しました。
つきましては、3月より開催予定でした下記企画展についても会期を変更して開催いたしますので、是非貴メディ
アでの情報掲載をご検討いただけますと幸いです。　敬具

本展メインビジュアル「クリアリィ・クレア」 チラシ画像

ご提供可能画像①
ご提供可能画像②

1/2

横浜人形の家アカウントをフォローして、TwitterやInstagramに「#横浜人形の家ブライス」のハッシュ
タグを付けて、展示会場で撮影したブライスの画像をアップしよう！　投稿された画像を当館スタッフ
が出力、館内に随時掲示いたします。
また投稿者のなかから抽選で3名様にブライスグッズをプレゼント！

応募期間：6月10日（水）～ 9月27日（日）
展示場所：3階企画展示室入口
応募条件：横浜人形の家アカウントをフォローして　#横浜人形の家ブライス　のハッシュタグを付けて投稿してください。

SNS連動イベント「ブライスの写真をアップしよう」

併設ショップ連動イベント「限定ネオブライス抽選販売」

４月発売予定のCWC限定ネオブライス『ウィッシュフルブライス＆スターダストシナモロール』
（販売予定価格26,500円・税抜）を当館にて抽選販売いたします。展示会場で配布されている抽
選申込用紙に記入して、1階のショップまでお持ちください。
※当選された方には応募期間終了後、当館からご連絡させていただきます。

応募期間：6月10日（水）～ 9月27日（日）
応募条件：企画展チケット1枚につき1回抽選申込が可能です

ご提供可能画像④

ご提供可能画像⑤

ご提供可能画像⑥⑦⑧

・画像は全てイメージです。展示およびイベント内容が変更となる場合がございます。
・イベントに参加するには別途入館料（または企画展観覧料）が必要です。

BLYTHE is a trademark of Hasbro and is used with permission.©2020 Hasbro.All Rights Reserved.Licensed by Hasbro.
Photography ©2020 Junie Moon-CWC www.blythedoll.com

本件に関する問い合わせなどの連絡先

横浜人形の家　長谷川　まで

TEL 045-671-9361 / FAX 045-671-9022 / E-mail info@doll-museum.jp

〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町18
TEL 045-671-9361 / FAX  045-671-9022

http://www.doll-museum.jp/

2020年6月吉日報道関係者各位
プレスリリース

2/2

© 2001, 2020 SANRIO CO., LTD. APPROVAL NO.S604652
© 2020 Junie Moon-CWC

プレゼント企画「会場限定クイズに参加して限定ポストカードをゲットしよう！」

展示会場で配布しているクイズに参加してオリジナルポストカードをもらおう！

日　時 6月10日（水）～ 9月27日（日）

関連イベントのご案内

会場画像

ご提供可能画像③

※ポストカードのデザインはイメージです。